2025 年 1 月 17 日

湯布院ロータリークラブ会長   江藤 幸雄 様

日田ロータリークラブ会長    江藤 秀平 様

熊本ロータリークラブ会長    木下 修  様

八代東ロータリークラブ会長   齊藤 正 様

水俣ロータリークラブ会長    築地 広幸 様

玉名ロータリークラブ会長    深見 京司 様

2720JapanO.K.E クラブ会長    本田 麻也 様

熊本東南ロータリークラブ会長  前田日出夫 様

国際ロータリー第 2720地区

ガバナー 三村 彰吾

ロータリー財団部門長 林  明

 副部門長 彌冨 照皇

3501 地区とのグローバル補助金交流会のご案内

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、国際ロータリー第 3501 地区のガバナ―は、2720 地区のグローバル補助金援助への

感謝の意を伝えるために 12名のロータリアンを率いて 4月 28～30日に熊本を訪問されます。

そこで、下記のとおりグローバル補助金交流会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。別紙回答書にご記入の

上、2025 年 2 月 28 日(金)までにご回答いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  2025 年 4 月 29 日（火曜日、昭和の日）１８：００～

場 所  「城見櫓」 熊本市中央区花畑町 1-10 熊本城長塀前 電話：096－356-1146

会 費  10,000 円（会費は当日徴収いたします）

3501 地区とのグローバル補助金交流会

ご 出 欠 回 答 書

ご出席      ご欠席

ご氏名：        （    RC）

（ご質問・その他）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

★回答書返信先  彌冨 照皇 あて

Email ：syoukouyatomi@gmail.com

TEL: 090-4778-5110  FAX: 096-285-1271